
3,908

123

17

197

311

465

308

109

118

222

454

244

440

321

315

78

91

28

2

9

32

22

2

190

1

2

4

16

17

15

1

7

10

22

19

38

14

13

6

3

             －

             －

             －

2

             －

             －

374

10

             －

11

35

43

34

5

5

19

40

29

35

40

41

10

9

2

             －

             －

4

2

             －

3,344

112

15

182

260

405

259

103

106

193

392

196

367

267

261

62

79

26

2

9

26

20

2

1,089,740,800

35,683,000

4,712,400

57,201,600

86,700,000

132,144,400

84,167,000

32,225,200

34,649,400

62,410,400

127,241,600

64,606,800

119,251,600

88,682,200

86,326,000

20,988,200

25,738,000

8,085,200

612,000

2,754,000

8,812,800

6,137,000

612,000

11,740,200

61,200

122,400

244,800

958,800

1,122,000

918,000

61,200

377,400

673,200

1,407,600

1,224,000

2,284,800

856,800

795,600

326,400

183,600

             －

             －

             －

122,400

             －

             －

56,725,600

1,502,800

             －

1,570,800

6,487,200

7,398,400

4,148,000

646,000

1,836,000

2,679,200

6,188,000

3,406,800

4,664,800

6,276,400

5,664,400

1,842,800

1,380,400

129,200

             －

             －

734,400

170,000

             －

1,021,275,000

34,119,000

4,590,000

55,386,000

79,254,000

123,624,000

79,101,000

31,518,000

32,436,000

59,058,000

119,646,000

59,976,000

112,302,000

81,549,000

79,866,000

18,819,000

24,174,000

7,956,000

612,000

2,754,000

7,956,000

5,967,000

612,000

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 3月

本局農民保險組。

由二個月提高至三個月。
2.配合農民健康保險條例修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整，另生育給付

註：1.本表不含複檢費用。
中華民國113年 5月14日

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生 育 給 付 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


